
Zarządzenie Nr 280.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 11 październik 2024 roku 

 

w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 

Królowej Jadwigi w Niechobrzu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz Zarządzenia nr 19/2014 Kierownika Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku Gminy Boguchwała w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 

Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe, będące własnością Gminy 

Boguchwała na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Niechobrzu, zgodnie 

z załącznikiem. 

§2. Przekazanie pozostałych środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§3. Przekazanie pozostałych środków trwałych określonych w załączniku stanowić będzie 

podstawę do zdjęcia ich z ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§4. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

  



   
Załącznik do Zarządzenia Nr 280.2024 

   
Burmistrza Boguchwały 

   
z dnia 11 październik 2024 

      

Nr inwentarzowy Nazwa Miejscowość Obiekt Ilość Wartość 

VIII/808/2014/493 STOJAK DO KOSZYKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 2583 

VIII/808/2014/494 STOJAK DO KOSZYKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 2583 

VIII/808/2014/495 SŁUPKI PRZENOŚNE DO SIATKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 1383,75 

VIII/808/2014/496 SŁUPKI PRZENOŚNE DO SIATKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 1383,75 

VIII/808/2014/497 ATLAS WIELOSTANOWISKOWY NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 2214 

VIII/808/2014/498 BRAMKA PRZENOŚNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 2029,5 

VIII/808/2014/499 BRAMKA PRZENOŚNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 2029,5 

VIII/808/2014/500 WYSIĘGNIKI STALOWE WRAZ Z TABLICAMI DO KOSZYKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 3185,7 

VIII/808/2014/501 WYSIĘGNIKI STALOWE WRAZ Z TABLICAMI DO KOSZYKÓWKI NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 3185,7 

VIII/808/2014/510 DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 799,5 

VIII/808/2014/511 DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 799,5 

VIII/808/2014/512 DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 799,5 

VIII/808/2014/513 DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 799,5 

VIII/808/2014/514 DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 799,5 

IV491/2014/520 LAPTOP Z OPROGRAMOWANIEM NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 3444 

VIII/808/2014/521 PROJEKTOR KRÓTKOOGNISKOWY NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 1599 

VIII/808/2014/522 TABLICA INTERAKTYWNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 5289 

VIII/808/2014/523 TABLICA INFORMACYJNA PROJEKTU NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 990 

VIII/808/2014/524 TABLICA INFORMACYJNA PROJEKTU NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 990 

WYP/2014/502 MATERAC DO ĆWICZEŃ NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 282,9 

WYP/2014/503 MATERAC DO ĆWICZEŃ NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 282,9 

WYP/2014/504 MATERAC DO ĆWICZEŃ NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 282,9 

WYP/2014/505 MATERAC DO ĆWICZEŃ NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 282,9 

WYP/2014/506 MATERAC DO ĆWICZEŃ NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 282,9 

WYP/2014/507 ŁAWKA GIMNASTYCZNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 381,3 

WYP/2014/508 ŁAWKA GIMNASTYCZNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 381,3 

WYP/2014/509 ŁAWKA GIMNASTYCZNA NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 381,3 

WYP/2014/515 PROGRAM EDUKACYJNY KPL NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 239,85 

WYP/2014/516 PROGRAM EDUKACYJNY KPL NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 239,85 

WYP/2014/517 PROGRAM EDUKACYJNY KPL NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 239,85 

WYP/2014/518 PROGRAM EDUKACYJNY KPL NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 239,85 

WYP/2014/519 PROGRAM EDUKACYJNY KPL NIECHOBRZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI 1 239,85 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 
 


